
 

 

 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

 

MENDOZA, 10 de abril de 2017 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Las NOTAS – CUY: 10168 y 10620/2017 mediante la cual la Directora interina de la 
Licenciatura en Higiene y Seguridad en el Trabajo – Ciclo de Complementación Curricular eleva informe 
con fechas de los exámenes pendientes de espacios curriculares de las Sedes FCM Mendoza, Malargüe 
y San Rafael. 

Por ello y de acuerdo con la Ord. 4/96 CD   

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 
AD REFERÉNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Establecer las fechas de los exámenes pendientes de los espacios curriculares de la 
Licenciatura en Higiene y Seguridad en el Trabajo – Ciclo de Complementación Curricular que se 
mencionan a continuación de acuerdo con el siguiente detalle: 

Sede Mendoza: 

Espacio curricular Docente Responsable Fecha y hora 

Formulación y Evaluación de Proyectos  Prof. Gustavo SANCHEZ 21/04/2017  - 18:00 

Ambiente y Sustentabilidad Prof. María Elena BRIDAROLLI 21/04/2017 - 19:30  

Gestión Integrada, Calidad, Seguridad y 
Ambiente 

Prof. Edgardo MARTÍN 22/04/2017 – 9:00 

Salud Ocupacional Prof. Lorena GUIDOLÍN  22/04/2017 – 11:00 

Sede Malargüe: 

Espacio curricular Docente Responsable Fecha y hora 

Formulación y Evaluación de Proyectos  Prof. Gustavo SANCHEZ 29/04/2017 – 13:00 

Incendio: Cálculo y Proyecto II Prof. David SARMIENTO 21/04/2017 – 18:00 

Sede San Rafael: 

Espacio curricular Docente Responsable Fecha y hora 

Metodología de la investigación Prof. María Gabriela PRADO 21/04/2017  - 18:00 

Ambiente y Sustentabilidad Prof. Luis LÓPEZ BLANCO 22/04/2017 - 11:00  

Estudio del Trabajo Prof. David SARMIENTO 06/05/2017 – 11:00 

Incendio: Cálculo y Proyecto II  Prof. Miguel Ángel OLIVA 12/05/2017 – 17:00 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN Nº 61  

mgm    

                            Paula Elizabeth GODOY                               Prof. Dr. Pedro Eliseo ESTEVES 

                     Directora General Administrativa                                          DECANO 

 


